
ROMÂNIA
JUDEȚUL CLUJ
PRIMARIA COMUNEI BĂIȘOARA

Dispoziția nr. 96/ 02.06.2020
privind  constituirea  comisiei  pentru  efectuarea  lucrarilor  de  receptie  la  terminarea  lucrarilor pentru

investiția ‘Modernizare pod peste Valea Ierii (Viregoaie) în comuna Băișoara, județul Cluj’ 

           Liviu Ghib- p. Primarul, viceprimarul Comunei Băișoara,  judetul Cluj;

Ținând cont de faptul că la terminarea lucrarilor trebuie constituită o comisie de recepție a lucrărilor

din cadrul Primăriei, conform legii,

Luând  în  considerare  adresa  nr.  4050/  18.05.2020  trimisă  de  catre  S.C.  Nord  Conforest  S.A.

înregistrată  la  primăria  Băișoara  sub  nr.  3066/  18.05.2020,  prin  care  se  solicită  constituirea  comisiei  de

receptie la finalizarea lucrărilor,

În temeiul art. 155 alin. 1 lit. d) din OUG 57/2019 privind Noul Cod Administrativ coroborat cu art.

196 alin. 1 lit. b) din OUG 57/ 2019: ‘primarul şi preşedintele consiliului judeţean emit dispoziţii’:

D I S P U N

          Art.1.- Se   constituie  comisia  de  recepție  la  terminarea  lucrărilor in data de 3 iunie 2020, pentru

investiția ‘Modernizare pod peste Valea Ierii (Viregoaie) in comuna Băișoara, județul Cluj’ din următoarele

persoane:

- Presedinte     Bica Ovidiu Ciprian-  administratorul primariei comunei Băișoara;

- Membri         Urdă Andrada Nicoleta-  reprezentant ISC Cluj;

                        Popa Maria – inginer specialist în construcții;

          Crișan Constantin- inginer specialist în construcții;

          Moteoc Domnica- Inspector de specialitate urbanism;

          Popa Ioan- secretar al comisiei, diriginte de șantier;

        Art.2.- Prezenta comisie va putea fi inlocuită prin emiterea unei alte dispoziții.

        Art.3.- Secretarul  comunei,  va  asigura  comunicarea  si  inaintarea  prezentei  dispozitii , autoritatilor

si  persoanelor  interesate din cadrul instituției și din afara acesteia.

p.Primar,
 Viceprimar,
  Liviu Ghib

                  Avizat pentru legalitate,
Secretarul General al comunei Băișoara
                 Alexandra Proorocu


